MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Del 01/may./2021 al 31/may./2021
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Fecha y | 26/jul./2021

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion hora de Impresién | 05:16 p. m.

Usr: Silvia

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

$113,586,922.86
$5,384,662.49

DERECHOS $8,480,020.19
PRODUCTOS $490,454.65
APROVECHAMIENTOS $240,196.92
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTNI $34,630,433.98
Disminuciones del Activo $113,907,679.53
Incrementos del Pasivo $54,105,538.71
TOTAL ORIGEN —  $330,825,909.33

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
Incrementos del Activo
Dismunuciones del Pasivo

$31,330,288.29
$7,386,679.50
$8,572,217.61
$448,566.64
$406,690.92
$113,700,794.79
$56,705,818.98

Disminuciones del Patrimonio $3,398,808.00
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL $108,876,044.60
TOTAL APLICACTION $330,825,909.33

M. EN C. SALVADOR ESTRADA GONZALEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL

ING. MARIVEL RODRIGUEZ BENITEZ

SECRETARIA DE FINANZAS Y TESORERIA MUNICIPAL

TAE. RUTH CALDERON BABUN

SINDICA MUNICIPAL
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